
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Area Risorse Umane
Settore Personale Docente
Ufficio Reclutamento Docenti

Decreton. '506,
Anno ~e2S

IL RETTORE

VISTO
VISTA
VISTO

lo Statuto di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 661 del 26 luglio 2018;
la legge 30 dicembre 2010, n. 240;
il D.R. 220/2024 concernente l'istituzione del Centro aggregato con l'Accademia di Belle Arti
di Frosinone e dei percorsi abilitanti di cui al D.M. n. 356/2024;
Il D.R. n. 313 del 14/04/2025con cui è stato emanato il bando di selezione per titoli ed esami
per l'individuazione di figure di Tutor coordinatori ai fini dello svolgimento delle attività di
tirocinio indiretto ai sensi dell'art. lO del DPCM del 4 agosto 2023;
il D.R. n. 402 del 23/05/2025, con il quale è stata costituita la Commissione giudicatrice della
selezione di cui sopra;
i verbali della commissione giudicatrice acquisiti agli atti con prot. n. 17864dell'O1/07/2025;
doversi procedere all'approvazione degli atti della selezione anzi citata per averne constatato
la regolarità

VISTO

VISTO

VISTI
RITENUTO

DECRETA

Art. 1) Sono approvati gli atti della selezione per titoli ed esami per l'individuazione di figure di Tutor
coordinatori ai fini dello svolgimento delle attività di tirocinio indiretto ai sensi dell'art. lO del DPCM del 4
agosto 2023, emanata con bando de 14/04/2025.
Art. 2) Sono approvate le seguenti risultanze che saranno comunicate dall' Ateneo agli ambiti territoriali degli
Uffici Scolastici interessati per il collocamento fuori ruolo dei docenti in posizione di esonero e al fine della
modifica del contratto individuale di lavoro per i docenti in posizione di semiesonero.

CLASSI Cognome e nome
AOI2-FI - Discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria di II grado RIZZA Cinzia
A013-FI - Discipline letterarie, latino e greco ARCIDIACONO Caterina
AOI9-FI - Filosofia e storia BORRASI Anna
A022-FI - Italiano, storia, geografia nella scuola secondaria di I grado IANNI Daniela
A041-FI - Scienze e tecnologie informatiche GINOSA Gabriella
A047-FI - Scienze matematiche applicate TRAMONTANONicla Luciana
A050-FI NEW - Scienze naturali, chimiche e biologiche FORMICOLA Massimo
AB24-FI - Lingua e cultura straniera (inglese) VALENTE Federico
BOI6-FI NEW - Laboratori di scienze e tecnologie informatiche MANCINI Palmerino

Il presente decreto è inserito nella raccolta Ufficiale interna, pubblicizzato sul sito web dell' Ateneo e notificato al Centro
Linguistico di Ateneo.

,- 7 lUG. 2025

Il Dirett~e Ar idattica e Servizi agli Studenti
Dott.R , LE, /-f
Il Responsabile del Settore Docenti
Dott.ssa Ida RAIMONDI

Il Responsabile dell'Ufficio
Dott.ssa Marianna NORCIA

Viale dell'Università Campus Folcara - 03043 Cassino (FR)
Casella di posta certificata: protocollo(al,pec.unicas.it P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607


